

Dni Kolbuszowej 2024



Dni Kolbuszowej 2024

Koncerty, dyskoteka, zawody, strefa gastronomiczna oraz strefa zabaw - to główne atrakcje, które czekały na mieszkańców Kolbuszowej podczas tegorocznych Dni Miasta. Wydarzenia zorganizowano w ubiegły weekend 8 i 9 czerwca na placu przy Krytej Pływalni Fregata.

Pierwszy dzień świętowania dedykowany był miłośnikom hip-hopu i rapu. Na scenie wystąpili Dj Wu Du z raperami i składami TFM, Klimkiem, Białym SPMT i Patrolem. Gwiazdami wieczoru byli Sarius i Kartky - jedni z najpopularniejszych raperów młodego pokolenia. Ostatni punkt programu tego dnia to dyskoteka z Dj Disco-Duck.

Na Krytej Pływalni „Fregata” przez dwa dni można było korzystać z Wodnego Toru Przeszkód. Dla najmłodszych uczestników przygotowano specjalną strefę z mnóstwem atrakcji, wesołym miasteczkiem, dmuchańcami czy zabawami z animatorami, a food tracki serwowały różnorodne potrawy. Ciekawą atrakcją była możliwość lotu widokowego śmigłowcem.

W niedzielę na strzelnicy przy Liceum Ogólnokształcącym zorganizowano Otwarte Zawody o Puchar Burmistrza Kolbuszowej. W rozgrywkach wzięło udział łącznie 118 osób. Chętni mogli powalczyć o odznaki: brązową, srebrną, złotą lub złotą z wieńcem przyznawane w ramach zawodów strzeleckich „10 strzałów ku Chwale Ojczyzny”. Zwycięzców nagrodzono pucharami, które wręczał Grzegorz Romaniuk Burmistrz Kolbuszowej oraz Piotr Panek Szef Sztabu Południowo-Wschodniego Okręgu Związku Strzeleckiego Strzelec Józefa Piłsudskiego.

Niedzielny program przy krytej pływalni rozpoczęły prezentacje lokalnych zespołów tanecznych i wokalnych. Na scenie pojawiło się ponad 150 uczestników zajęć prowadzonych w Miejskim Domu Kultury w Kolbuszowej oraz Fundacji Wspierania i Organizacji Czasu Wolnego „Chlebek”. Następnie z recitalem wystąpiła Natalia Kubiś-Mroszczyk. Dla zebranej publiczności zagrali i zaśpiewali artyści ludowi: Kapela Kazimierza Marcinka, Lasowiackie Baby, Zespół Ludowy Górniacy oraz muzyk folkowy Paweł Steczkowski. Na scenie wystąpił również folk metalowy zespół Łysa Góra, w którego składzie zagrała na wiolonczeli i zaśpiewała kolbuszowianka Klaudia Federyszyn. Po godz. 20.00 wystąpiła kolejna kolbuszowianka Sabina Nycek. Wspólnie z Orkiestrą Dętą Miejskiego Domu Kultury pod batutą dyrygentów Dariusza Bańki i Kamila Pezdy wykonali znane utwory muzyki rozrywkowej.

W weekendowych wydarzeniach wzięli udział zagraniczni goście z ukraińskiego Kamieńca Podolskiego. Na scenie z Grzegorzem Romaniukiem Burmistrzem Kolbuszowej życzyli wszystkim udanej zabawy. Włodarz gminy podziękował również organizatorom za przygotowanie imprezy.

Gwiazdą tegorocznych dni miasta był jeden z najpopularniejszych zespołów w kraju - Łzy. Zespół zagrał stare i nowe utwory - dwa z kolbuszowską orkiestrą i Sabiną Nycek. Przy największych przebojach grupy bawiły się setki mieszkańców i przyjezdnych.

Serdecznie dziękujemy wszystkim organizatorom i patronom!

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji.